
Contacto

Teléfono +34 946012107
Correo Electrónico jesusangel.ibarreche@ehu.eus

Dirección Postal

Barrio Sarriena, s/n
(48940) Leioa España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER/20220000003353 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2022 a
las 10:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad del País Vasco
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCVNqvjPHiNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Transcripcioón de entrevistas

Presupuesto base de licitación
Importe 1.355,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.120 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES21

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AINHOA ZUGADI BENGOA
NIF 45578592K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.120 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCVNqvjPHiNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.355,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kMWVpYvDToirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kMWVpYvDToirz3GQd5r6SQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Eliminado donde se decía

Ley 9/2017
[2]Eliminado donde se decía

Legislación sobre compras
N/A
Identificador Universal Único N/A

ID 0000009001185 |  2022-951624 | Tue, 12 Jul 2022 10:44:52:168 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108789532669720839005080652097462399425 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e41b5db2-a472-4dca-9ff1-5265ac642b8a

